
Pachet consumabile

I.D.: 69042431

Data
publicarii 09.05.22

Coduri CPV

34326100-9

Pretul
estimativ: 1.006,61 RON - 1.006,61 RON

Descriere: 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [70202000079] - 2x 42.02 = 84.04 lei 14976-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, .325" [36390000067] - 67.23 lei 55683-AutoCut C 26-2 [40027102169]- 71.43 lei 1614-Pila rotunda Stihl 4.8 x 200 mm [56057724806]-8.40 lei 31036-Rezerva autocut 2.7 mm x 869 m [00009302571] -869 x 0.67 =582.23 lei 66509-Ulei lant Stihl Forest Plus 1L [07815166001] - 3x 12.61 = 37.83 lei 66777-Sina Stihl R 40 cm, 1.6 mm, .325", 67 P [30030086813]- 155.46 lei Total : 1006.61 lei
